

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrărilor de construcție a semafoarelor

Intocmit in prețuri curente

Valoarea de deviz 467 406,02 lei

№ crt.	Simbol normei Cod resurse	Denumire lucrării și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de mrsurr	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	122,69	84,97	10 424,98
2.	7137010011510	Electromontator	h-om	228,34	84,97	19 402,06
3.	72120300227011	Electrosudor	h-om	2,20	84,97	186,93
4.	8281030022100	Lacatus	h-om	11,00	84,97	934,68
Total manopera						30 948,65

Materiale:

1.	100-01	Controler RE-2011.03	buc	1,00	2 400,00	2 400,00
2.	100-02	Plata de legatura PE 2051 GSM	buc	1,00	1 050,00	1 050,00
3.	100-03	Dulap metalic tip 31 350*600*220	buc	1,00	1 650,00	1 650,00
4.	100-04	Automat CA 47-29 3P 16 B	buc	1,00	85,00	85,00
5.	100-05	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc	2,00	60,00	120,00
6.	100-06	Automat BA 47-29 3P 25A B	buc	1,00	80,00	80,00
7.	100-09	Cablu PVS 5x1,5 mm2	m	92,00	34,79	3 200,68
8.	100-10	Suport A1 CA 1500	buc	2,00	42,50	85,00
9.	100-2	Cablu SIP 2x25 mm2	m	120,00	18,50	2 220,00
10.	100-4	Suport AL CS 1500	buc	2,00	33,00	66,00
11.	100-5	Clema de sustinere PA-1500	buc	2,00	60,83	121,66
12.	100-7	Banda p/u montare F2007	m	5,00	9,20	46,00
13.	100-8	Clame p/u banda	buc	5,00	2,54	12,70
14.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,42	39,70	16,68
15.	1011977	Suruburi cu piulite și saibe	kg	10,40	35,00	364,00
16.	1012039	Suruburi cu piulite și saibe zincate, d 12 mm	kg	0,39	35,00	13,65
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	100 buc	7,32	80,00	585,60
18.	1110109	Fise de marcare	100 buc	4,00	35,00	140,00
19.	201-9024	Stilpi din otel OC-4, cu cons. L-3 m	buc	4,00	5 200,00	20 800,00
20.	5001000100112	Cutie cu cleme	buc	4,00	55,20	220,80
21.	5001000100113-01	Semafor transport	buc	8,00	19 495,00	155 960,00
22.	5001000100113-02	Semafor pietoni	buc	8,00	17 596,00	140 768,00
23.	5009062	Papuci de cablu	buc	4,00	180,00	720,00
24.	5009623	Banda "K226" perfolenta	100 m	1,00	300,00	300,00
25.	5309015	Teava din polivinilclorura	m	33,00	16,00	528,00
26.	590-2108	Cablu PVS 3x2,5	m	125,00	38,90	4 862,50
27.	590-2109	Cablu GEG - 5 cat*0.75	m	194,00	19,90	3 860,60
28.	590-2110	Cablu SIP 2x2,5	m	184,00	28,50	5 244,00
Total materiale de construcții						345 520,87



Utilaje de constructii:

1.	0310501	Turle telescopice de 25 m	h-ut	64,00	160,00	10 240,00
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,46	35,00	86,10
3.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,24	35,00	8,40
4.	400311	Autocamioane speciale, tonaj pina la 8 t, (vehicule pentru orice teren)	h-ut	7,40	365,00	2 701,00
Total utilaje de constructii						13 035,50

Total:

Cheltuieli directe	lei	389 505,02
TVA	20,00 %	77 901,00

Total deviz:**467 406,02**

Intocmit

Grandleon SRL

(functioia, semnrtura)

Verificat

(functioia, semnrtura)

